[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСТЕПНОВСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.07.2023                                                                                               №  8/1-р
с.  Подстепное
О создании комиссии по проведению

оценки профессиональных рисков

          В целях реализации требований статей 214, 218 Трудового кодекса Российской Федерации, Примерного положения о системе управления охраной труда, утвержденного Приказом Минтруда от 29.10.2021 г. № 776н,
1. Для проведения работы по идентификации опасностей и оценки профессиональных рисков работников Администрации Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края создать комиссию в следующем составе:

	Председатель

	Самусенко Светлана Евгеньевна
	Глава сельсовета

	Члены комиссии:

	Новохацких Наталья Александровна

Новосельцева Татьяна Ивановна
	Главный специалист Администрации

Делопроизводитель ВУС

2. Членам комиссии провести оценку профессиональных рисков в срок до 20 августа 2023 г.

3.Членам комиссии провести оценку профессиональных рисков в организации в соответствии с требованиями, установленными в положении о СУОТ.

4. Назначить место хранения документации по управлению профессиональными рисками на рабочем месте ответственного за охрану труда в организации.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава сельсовета
	                     С.Е. Самусенко

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

Комиссия по проведению оценки профессиональных рисков:

	Глава сельсовета

	С.Е. Самусенко

	(должность)

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

	(дата)

	Делопроизводитель ВУС

	Т.И. Новосельцева

	(должность)

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

	(дата)

	Главный специалист Администрации

	Н.А. Новохацких

	(должность)

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

	(дата)